

BeyondCoffee ApS

Jægersborggade 35, kl. tv., 2200 København N

CVR-nr. 36 72 41 29

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Dirigent:





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BeyondCoffee ApS
Adresse, postnr., by	Jægersborggade 35, kl. tv., 2200 København N
CVR-nr.	36 72 41 29
Stiftet	13. april 2015
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.beyondcoffee.dk
Direktion	Tobias Steenberg Lau Thomas Harttung
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion af svampe og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret en omsætning på 704 t.kr. (2016: 404 t.kr.) og et resultat efter skat på -934 t.kr. (2016: -313 t.kr.).

Egenkapitalen udgør 1.214 t.kr. pr. 31. december 2017 (2016: 1.148 t.kr.).

2016 var selskabets første egentlige driftsår, og resultatet er i overensstemmelse med udviklingsplanerne.

Der er tilført ny kapital en gang i løbet af 2017, og selskabet har dermed den nødvendige kapital og likviditet til at fortsætte væksten. Det forventes, at der tilføres yderligere kapital i løbet af 2018.

Resultatet anses derfor som tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2017	2016
	Nettoomsætning	704	404
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-233	-77
	Andre eksterne omkostninger	-819	-328
	Bruttoresultat	-348	-1
2	Personaleomkostninger	-743	-323
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-81	-67
	Resultat før finansielle poster	-1.172	-391
	Finansielle indtægter	2	1
3	Finansielle omkostninger	-16	-11
	Resultat før skat	-1.186	-401
4	Skat af årets resultat	252	88
	Årets resultat	-934	-313
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-934	-313
		-934	-313

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	903	175
		<u>903</u>	<u>175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>903</u>	<u>175</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	18	32
	Forudbetalinger for varer	0	2
		<u>18</u>	<u>34</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59	8
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	311	108
	Andre tilgodehavender	200	16
		<u>570</u>	<u>171</u>
	Likvide beholdninger	<u>616</u>	<u>1.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204</u>	<u>1.257</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.107</u>	<u>1.432</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Sejlskabskapital	375	313
	Overført resultat	839	835
	Egenkapital i alt	<u>1.214</u>	<u>1.148</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	81	22
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81</u>	<u>22</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	670	227
	Anden gæld	139	35
		<u>812</u>	<u>262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>812</u>	<u>262</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.107</u>	<u>1.432</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	313	835	1.148
Kapitalforhøjelse	62	938	1.000
Overført via resultatdisponering	0	-934	-934
Egenkapital 31. december 2017	375	839	1.214

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BeyondCoffee ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, rådgivning m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Barritskov Holding ApS-koncernens danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Barritskov Holding ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Efter sambeskatningsreglerne afvikles datterselskabernes hæftelse over for skattemyndighederne for egne selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationselskabet.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationværdien.

t.kr.	2017	2016
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	894	369
Andre omkostninger til social sikring	18	6
Andre personaleomkostninger	2	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	-171	-52
	<u>743</u>	<u>323</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>1</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2	2
Andre finansielle omkostninger	14	9
	<u>16</u>	<u>11</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2017	2016
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-311	-108
Årets regulering af udskudt skat	59	20
	<u>-252</u>	<u>-88</u>

Beregnet skat af årets resultat indeholder modtaget skatterefusion mellem sambeskattede selskaber på 311 t.kr.

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	245
Tilgang i årets løb	809
Kostpris 31. december 2017	<u>1.054</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	70
Årets afskrivninger	81
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>903</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Barritskov Holding ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 13 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Barritskov Holding ApS	Hedensted	Hos Erhvervsstyrelsen